[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.09.2014                 № 582-р

Нижние Серги

О внесении изменений в состав Координационного совета  по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района,  утвержденный распоряжением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 12.03.2013 № 162-р                                    «О Координационном совете по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района»                                            (с изменениями от 16.12.2013 № 793-р)
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

1. Внести в состав Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района,  утвержденный распоряжением администрации Нижнесергинского муниципального района от 12.03.2013 № 162-р «О Координационном совете по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 16.12.2013 № 793-р), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района:
- Смородинова Сергея Николаевича, председателя Нижнесергинской районной общественной организации ветеранов (инвалидов)  войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов (по согласованию);
- Смурову Елену Сергеевну, директора муниципального казенного учреждения «Дворец культуры г. Нижние Серги» (по согласованию).
1.2. Ввести в состав Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан при администрации Нижнесергинского муниципального района:
- Аникина Леонида Михайловича, председателя Нижнесергинской районной общественной организации ветеранов (инвалидов) войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов (по согласованию);

- Троцюк Марину Николаевну, директора муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры города Нижние Серги» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                                    В.А. Сычев